[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Воротынец
от 17 апреля 2020 года

        №51
Об утверждении отчета
об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации

Каменского сельсовета за 2019 год

Заслушав отчет заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации городского округа Воротынский Нижегородской области Исатченко Г.Н. об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Каменского сельсовета за 2019 год,

Совет депутатов городского округа Воротынский

Нижегородской области решил:

утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Каменского сельсовета за 2019 год согласно приложению (прилагается).

	Председатель

Совета депутатов городского
округа Воротынский
_______________ В.А.Благушин

	Глава местного

самоуправления городского
округа Воротынский
_________________ А.А.Солдатов

	Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа Воротынский

Нижегородской области
от 17.04.2020 №51

	Отчет об использовании ассигнований резервного фонда администрации Каменского сельсовета Воротынского муниципального района

за 2019 год, тыс. руб.

	Утверждено по бюджету
	1,0

	Израсходовано

	0,0

	Остаток на 01.01.2020

	1,0

	Бюджетополучатель
	Виды расходов
	Сумма

	ИТОГО
	0,0